
日 曜 学校行事 サッカー部行事

1 木

2 金 Tリーグ

3 土

4 日 3年模擬試験

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日 選手権

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日 選手権

19 月 敬老の日

20 火

21 水 国語力テスト

22 木

23 金 秋分の日

24 土 Tリーグ

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木 保善祭準備日

30 金 保善祭準備日

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがありま
OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合が

あります。

TL vs 石神井  清瀬内山B 18:00～ 有観客

選手権予選　日大三高G　vs　江北　16:15～　観戦未定

選手権予選　清瀬内山G　対戦未定　10:00～　観戦未定

2022年　9月　保善高校サッカー部予定表
A1 A2 B1 B2 1年

※選手権は会場ごとに人数制限が異なります。

TL　vs　トリプレッタ　駒沢第二　16:15～　有観客

試合応援の制限について

　　　　　　　　　　　解除・・・Tリーグ（公共施設のみ）、入間グラウンド

　　　　　　　　　　　要確認・・・学校グラウンドが会場の試合（選手権・Ｔ・TM）、上記以外



日 曜 学校行事 サッカー部行事

1 土 都民の日　保善祭

2 日 保善祭 選手権

3 月 振替休日

4 火 振替休日

5 水

6 木

7 金

8 土 数学月例テスト

9 日 英検一次 選手権

10 月 スポーツの日

11 火

12 水 スペコン

13 木

14 金

15 土

16 日 選手権

17 月 短縮授業

18 火 中間試験　血液検査

19 水

20 木

21 金 Tリーグ

22 土

23 日 選手権

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日 Tリーグ

31 月

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがありま
OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合が

あります。

TL　vs　早大学院　早大学院G　9：00～　観戦未定

TL　vs　東京　駒沢第二G　18：00～　有観客

選手権予選

選手権予選

選手権予選

　　　　　　　　　　　解除・・・Tリーグ（公共施設のみ）、入間グラウンド

　　　　　　　　　　　要確認・・・学校グラウンドが会場の試合（選手権・Ｔ・TM）、上記以外

※選手権は会場ごとに人数制限が異なります。

試合応援の制限について

選手権予選

2022年　10月　保善高校サッカー部予定表
A1 A2 B1 B2 1年


